

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚP v Trutnově - oprava kanceláří v bývalých prostorách VZP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Jaroslav Folc - AP STAV, Mladé Buky 399, 542 23 Mladé Buky

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

43473865

DIČ:

CZ6504301320

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

558 359,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	558 359,81	21,00%	117 255,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

675 615,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚP v Trutnově - oprava kanceláří v bývalých prostorách VZP

Místo:

Datum: 20.06.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Jaroslav Folc - AP STAV, Mladé Buky 399, 542 23 Mladé Buky

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	558 359,81
HSV - Práce a dodávky HSV	181 003,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 126,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	39 937,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	109 148,98
997 - Přesun sutě	25 888,40
998 - Přesun hmot	1 901,52
PSV - Práce a dodávky PSV	368 756,64
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	17 335,90
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	20 660,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	91 575,00
763 - Konstrukce suché výstavby	45 326,70
766 - Konstrukce truhlářské	4 246,66
771 - Podlahy z dlaždic	10 374,02
776 - Podlahy povlakové	113 629,58
781 - Dokončovací práce - obklady	23 660,22
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	41 948,36
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚP v Trutnově - oprava kanceláří v bývalých prostorách VZP

Místo:

Datum: 20.06.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Jaroslav Folc - AP STAV, Mladé Buky 399, 542 23 Mladé Buky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

558 359,81

D HSV Práce a dodávky HSV 181 003,17

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 126,44

11	K	340238233	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 100 mm	m2	6,024	685,00	4 126,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 02					
	VV		2,55*2,0+0,6*0,77		5,562			
	VV		m.č.03					
	VV		0,6*0,77		0,462			
	VV		Součet		6,024			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 39 937,83

13	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,236	189,00	2 312,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,55*2*1,1*2+0,6*0,77*1,1*2		12,236			
	VV		Součet		12,236			
104	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	32,428	145,00	4 702,06	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 10					
	VV		2,6*(3,54*2+3,35*2)-1,7*2		32,428			
	VV		Součet		32,428			
56	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	71,575	228,00	16 319,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		37,14+1,5*2+1,53*1,5+26,36+2,78		71,575			
57	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	143,240	45,00	6 445,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*37,14+2*3+2*1,56*1,5+26,36*2+2*2,78		143,240			
66	K	612322121	Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	27,020	185,00	4 998,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 05					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9,2		9,200			
	VV		m.č. 06					
	VV		9,36		9,360			
	VV		m.č. 07					
	VV		8,46		8,460			
	VV		Součet		27,020			
12	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	11,124	245,00	2 725,38	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 02					
	VV		2,55*2,0*2+0,6*0,77*2		11,124			
	VV		Součet		11,124			
58	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,440	355,00	511,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,2*0,2*6		1,440			
74	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu - pod parapety	m2	1,950	265,00	516,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 03					
	VV		0,3*(1,8+1,2+1,5)		1,350			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,25*(1,2+1,2)		0,600			
	VV		Součet		1,950			
73	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	3,740	376,00	1 406,24	
	VV		m.č. 05					
	VV		1,61		1,610			
	VV		m.č. 06					
	VV		2,13		2,130			
	VV		Součet		3,740			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				109 148,98	
17	K	9-01	Drobné pomocné práce - oprava po řemeslech a pod.	hod	120,000	220,00	26 400,00	
7	K	9-100	Oprava pákového uzávěru okna	kus	4,000	5 200,00	20 800,00	
	VV		m.č. 02,03,04					
	VV		4		4,000			
18	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešěňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	175,000	105,00	18 375,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	169,950	38,00	6 458,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		18+56+23+10+1,61+2,13+1,31+30+16+11,9		169,950			
70	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	5,050	338,00	1 706,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 05					
	VV		1,61		1,610			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č. 06					
	VV		2,13		2,130			
	VV		m.č. 07					
	VV		1,31		1,310			
	VV		Součet		5,050			
71	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	5,050	850,00	4 292,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 05					
	VV		1,61		1,610			
	VV		m.č. 06					
	VV		2,13		2,130			
	VV		m.č. 07					
	VV		1,31		1,310			
	VV		Součet		5,050			
72	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	10,100	250,00	2 525,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 05					
	VV		2*1,61		3,220			
	VV		m.č. 06					
	VV		2,13*2		4,260			
	VV		m.č. 07					
	VV		1,31*2		2,620			
	VV		Součet		10,100			
43	K	767581801	Demontáž podhledu kazet	m2	23,000	88,00	2 024,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 03					
	VV		23		23,000			
	VV		Součet		23,000			
45	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	23,000	125,00	2 875,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		23		23,000			
44	K	767584801	Demontáž podhledu těles zářivkových	kus	23,000	75,00	1 725,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 02					
	VV		13		13,000			
	VV		m.č. 03					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		23,000			
67	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,050	125,00	631,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 05					
	VV		1,61		1,610			
	VV		m.č. 06					
	VV		2,13		2,130			
	VV		m.č. 07					
	VV		1,31		1,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		5,050			
15	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,462	220,00	101,64	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 02					
	VV		0,6*0,77		0,462			
	VV		Součet		0,462			
16	K	973032862	Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro zavázání příček nebo zdi tl do 100 mm	m	11,040	120,00	1 324,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,55*2+2,0+0,6*4+0,77*2		11,040			
55	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	98,640	85,00	8 384,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		37,14+1,5*2+9,2+9,36+8,46+1,56*1,5+26,36+2,78		98,640			
19	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	98,636	115,00	11 343,14	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 03					
	VV		2*(4,2+2,9+0,8+1,6+4,6+2,7+3,3)-1,0*(1,8+1,2+1,5)		35,700			
	VV		1,2*0,2*6		1,440			
	VV		m.č. 04					
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		m.č. 05					
	VV		2*(1,58*2+1,02+0,42)		9,200			
	VV		m.č. 06					
	VV		2*(1,58+1,35)*2-2*0,6*1,97		9,356			
	VV		m.č. 07					
	VV		2*(1,58+0,83)*2-0,6*1,97		8,458			
	VV		m.č. 09					
	VV		1,56*1,5		2,340			
	VV		m.č. 10					
	VV		2*(3,54+3,35)*2-0,6*2		26,360			
	VV		m.č. 11					
	VV		1,52*1,83		2,782			
	VV		Součet		98,636			
63	K	781471810	Demontáž obkladů z obkládaček keramických kladených do malty	m2	1,350	135,00	182,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 03					
	VV		0,3*(1,8+1,2+1,5)		1,350			
	VV		Součet		1,350			
D	997		Přesun sutě				25 888,40	
20	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	12,400	227,00	2 814,80	CS ÚRS 2017 01
23	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,400	165,00	2 046,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	997013501.1	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,400	334,00	4 141,60	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	235,600	35,00	8 246,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		12,4*19		235,600			
24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,400	600,00	7 440,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	997-100	Poplatek za ekologickou likvidaci nebezpečného odpadu (zářivky)	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	
D 998 Přesun hmot							1 901,52	
25	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	4,170	456,00	1 901,52	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV							368 756,64	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							17 335,90	
68	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovné SCHOMBURG těsnicí hmotou COMBIFLEX-C2	m2	5,050	473,00	2 388,65	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 05					
	VV		1,61		1,610			
	VV		m.č. 06					
	VV		2,13		2,130			
	VV		m.č. 07					
	VV		1,31		1,310			
	VV		Součet		5,050			
69	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislé SCHOMBURG těsnicí hmotou COMBIFLEX-C2	m2	27,020	550,00	14 861,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 05					
	VV		9,2		9,200			
	VV		m.č. 06					
	VV		9,36		9,360			
	VV		m.č. 07					
	VV		8,46		8,460			
	VV		Součet		27,020			
103	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	17,250	5,00	86,25	CS ÚRS 2017 01
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							20 660,20	
100	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	380,00	380,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 07					
	VV		1		1,000			
93	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	1,000	3 250,00	3 250,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 05					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	725119121	Montáž klozetových mís standardních	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2017 01
101	K	725112183	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 07					
	VV		1		1,000			
48	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	175,00	700,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 03					
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 04					
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 06					
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 11					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
53	K	72521082-9	Zaslepení odpadu po demontáži umyvadla	soubor	4,000	95,00	380,00	
	VV		1+1+1+1		4,000			
98	K	725211623	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 590,00	1 590,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 06					
	VV		1		1,000			
97	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 06					
	VV		1		1,000			
65	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová vč. splachovací nádržky	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 05					
	VV		1		1,000			
90	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 05					
	VV		1		1,000			
91	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2017 01
49	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	6,000	145,00	870,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 03					
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 04					
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 05					
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 06					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 08					
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 11					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
94	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 05					
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 06					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
95	M	551456150	baterie umyvadlová nástěnná páková , Eko-páka 150 mm chrom	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 05					
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 06					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
96	M	551613170	uzávěrka zápachová bidetová umyvadlová HL135 DN50	kus	2,000	125,00	250,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 05					
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 06					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
50	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	6,000	110,00	660,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 03					
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 04					
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 05					
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 06					
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 08					
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 11					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
54	K	7258408-8	Zaslepení rozvodů vody	kus	6,000	164,00	984,00	
	VV		m.č. 03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 04					
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 05					
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 06					
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 07					
	VV		1		1,000			
	VV		m.č. 11					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
99	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 06					
	VV		1		1,000			
105	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	199,050	4,00	796,20	CS ÚRS 2017 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				91 575,00	
110	K	741 100	Montáž a dodávka elektroinstalace viz samostatný rozpočet	Kč	1,000	91 575,00	91 575,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby				45 326,70	
47	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	23,000	650,00	14 950,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 03					
	VV		23		23,000			
	VV		Součet		23,000			
9	K	763135101-A	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm bez montáže nosného roštu	m2	56,000	105,00	5 880,00	
10	M	590305960	<i>podhled kazetový, hrana A, tl. 8 mm, 600 x 600 mm</i>	m2	82,950	250,00	20 737,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		56+23		79,000			
	VV		79*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		82,950			
8	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	56,000	40,00	2 240,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 02					
	VV		56		56,000			
	VV		Součet		56,000			
106	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	379,800	4,00	1 519,20	CS ÚRS 2017 01
D 766			Konstrukce truhlářské				4 246,66	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
60	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		m.č. 03						
	VV		3		3,000				
	VV		m.č. 04						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		5,000				
61	M	611444030	parapet plastový vnitřní - komůrkový 35 x 2 x 100 cm	m	6,900	500,00	3 450,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		1,8+1,2+1,5+1,2+1,2		6,900				
62	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	5,000	35,00	175,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		3+2		5,000				
107	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	2,707	8,00	21,66	CS ÚRS 2017 01	
D 771			Podlahy z dlaždic						10 374,02
82	K	77102	Příplatek za spárování spárovací hmotou s hydrofobní přísadou	m2	5,050	45,00	227,25		
	VV		1,61+2,13+1,31		5,050				
78	K	771574112	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	5,050	380,00	1 919,00	CS ÚRS 2013 01	
	VV		m.č. 05						
	VV		1,61		1,610				
	VV		m.č. 06						
	VV		2,13		2,130				
	VV		m.č. 07						
	VV		1,31		1,310				
	VV		Součet		5,050				
79	M	597611160	dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.	m2	5,555	280,00	1 555,40	CS ÚRS 2013 01	
	VV		1,61+2,13+1,31		5,050				
	VV		5,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,555				
80	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	5,050	35,00	176,75	CS ÚRS 2013 01	
	VV		1,61+2,13+1,31		5,050				
81	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	52,160	24,00	1 251,84	CS ÚRS 2013 01	
	VV		6*2+1,1+1,6*2+1,1		17,400				
	VV		1,6*2+1,35*2+6*2		17,900				
	VV		1,6*2+0,83*2+6*2		16,860				
	VV		Součet		52,160				
75	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	5,050	450,00	2 272,50	CS ÚRS 2017 01	
	VV		m.č. 05						
	VV		1,61		1,610				
	VV		m.č. 06						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		2,13		2,130				
	VV		m.č. 07						
	VV		1,31		1,310				
	VV		Součet		5,050				
76	K	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	30,480	95,00	2 895,60	CS ÚRS 2017 01	
	VV		m.č. 0,5						
	VV		6*1,61		9,660				
	VV		m.č. 06						
	VV		6*2,16		12,960				
	VV		m.č. 07						
	VV		6*1,31		7,860				
	VV		Součet		30,480				
83	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	9,460	8,00	75,68	CS ÚRS 2013 01	
D	776	Podlahy povlakové					113 629,58		
26	K	776111311	Vysáti podkladu povlakových podlah	m2	170,860	18,00	3 075,48	CS ÚRS 2017 01	
	VV		m.č. 02						
	VV		56		56,000				
	VV		m.č. 03						
	VV		23		23,000				
	VV		m.č. 04						
	VV		10		10,000				
	VV		m.č. 09						
	VV		16,0		16,000				
	VV		m.č. 08						
	VV		30		30,000				
	VV		m.č. 10						
	VV		11,86		11,860				
	VV		m.č.11						
	VV		24		24,000				
	VV		Součet		170,860				
27	K	776112121	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	56,000	45,00	2 520,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		56		56,000				
28	K	776131111	Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	56,000	420,00	23 520,00	CS ÚRS 2017 01	
29	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	56,000	400,00	22 400,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		56		56,000				
30	K	776222121	Lepení čtverců z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	56,000	150,00	8 400,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		56		56,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	284110350	PVC homogenní zátěžové, čtverce 608x608, tl. 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1	m2	61,600	440,00	27 104,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		56*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		61,600			
32	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	224,000	25,00	5 600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		56*4		224,000			
36	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	30,210	48,00	1 450,08	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 02					
	VV		3,26+2,6+4,9+1,5+6,6+1,8+1,6+1,3+0,3+0,37+5,98		30,210			
	VV		Součet		30,210			
37	M	284110040	lišta speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m	m	31,710	75,00	2 378,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		30,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,710			
38	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	1,800	300,00	540,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,9+0,9		1,800			
35	K	776-100	Dodávka přechodové lišty kovové	m	1,980	350,00	693,00	
	VV		1,8		1,800			
	VV		1,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,980			
41	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	56,000	28,00	1 568,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		56		56,000			
	VV		Součet		56,000			
59	K	952901311	Vyčištění podlahy stávajícího PVC	m2	114,860	28,00	3 216,08	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 03					
	VV		23		23,000			
	VV		m.č. 04					
	VV		10		10,000			
	VV		m.č. 09					
	VV		16		16,000			
	VV		m.č. 08					
	VV		30		30,000			
	VV		m.č. 10					
	VV		11,86		11,860			
	VV		m.č. 11					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		114,860			
42	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	170,860	48,00	8 201,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		56		56,000			
	VV		23		23,000			
	VV		10		10,000			
	VV		16		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		30		30,000			
	VV		11,86		11,860			
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		170,860			
39	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	1,140	880,00	1 003,20	CS ÚRS 2017 01
40	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	1,140	850,00	969,00	CS ÚRS 2017 01
108	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	112,638	8,80	991,21	CS ÚRS 2017 01

D 781

Dokončovací práce - obklady

23 660,22

84	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	28,220	380,00	10 723,60	CS ÚRS 2013 01
	VV		m.č. 05					
	VV		9,2		9,200			
	VV		m.č. 06					
	VV		9,36		9,360			
	VV		m.č. 07					
	VV		8,46		8,460			
	VV		m.č. 08					
	VV		2*0,6		1,200			
	VV		Součet		28,220			
85	M	597610000	obkladačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	31,042	280,00	8 691,76	CS ÚRS 2013 01
	VV		9,2+9,36+8,46+1,2		28,220			
	VV		28,22*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		31,042			
86	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem vč. dodávky lišt	m	32,840	55,00	1 806,20	CS ÚRS 2013 01
	VV		2*2+1,6*2+1,02+0,5		8,720			
	VV		4*2+1,6*2+1,35*2-1,2		12,700			
	VV		2*2+0,83*2+1,58*2-0,6		8,220			
	VV		2+2*0,6		3,200			
	VV		Součet		32,840			
87	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	28,220	35,00	987,70	CS ÚRS 2013 01
	VV		9,2+9,36+8,46+1,2		28,220			
88	K	78199	Příplatek za spárování spárovací hmotou s hydrofobní přísadou	m2	28,220	45,00	1 269,90	
	VV		9,2+9,36+8,46+1,2		28,220			
89	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	22,633	8,00	181,06	CS ÚRS 2013 01

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

41 948,36

3	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	415,331	28,00	11 629,27	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	----------------------------------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			m.č. 01					
VV			2,7*(2,36+7,78)*2		54,756			
VV			m.č. 02					
VV			2,7*(3,26+2,6+4,9+1,5+6,6+1,8+1,6+1,3+0,3+0,37)		65,421			
VV			m.č. 03					
VV			2,74*19,9-1,8*1,5-1,5*1,8-1,2*1,7		47,086			
VV			m.č. 04					
VV			2,8*13,2-1,2*1,8*2		32,640			
VV			m.č. 05					
VV			0,54*(1,02*2+1,58*2)		2,808			
VV			m.č. 06					
VV			0,55*(1,58*2+1,35*2)		3,223			
VV			m.č. 07					
VV			0,55*(0,83*2+1,58*2)		2,651			
VV			m.č. 09					
VV			2,61*(4,1*2+3,75*2)		40,977			
VV			m.č. 08					
VV			2,5*(7,43*2+7,12*2)+2,5*(1,78*2+3,6*2)-2,7*2-1,7*2-1,2*2		88,450			
VV			m.č. 10					
VV			2,6*(3,54*2+3,35*2)-1,7*2		32,428			
VV			m.č. 11					
VV			2,59*(4,99*2+4,68*2)-2,6*2		44,891			
VV			Součet		415,331			
4	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	415,330	35,00	14 536,55	CS ÚRS 2017 01
5	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře ošetřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	415,330	38,00	15 782,54	CS ÚRS 2017 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 600,00

D VRN3 Zařízení staveniště 8 600,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01